

Til Italia med samtidskunst

Harstad:

Billedkunstner Sissel Aurland er en av 160 samtidskunstnere fra hele verden som skal presenteres i Biennale di Chianciano.

Berte-Lill Dankertsen
bid@ht.no - 476 09 921

Biennale di Chianciano åpner 13. september i Chianciano Terme i Siena. 2.000 kvadratmeter galleriplass er holdt av til de 160 kunstnerne, og utstillingen arrangeres i samarbeid med Gagliardi Gallery i London.

En av seks norske

Jeg har selv vært i Chianciano Museum of Art i forbindelse med levering av bildene mine, og lokalene er fantastiske, sier Sissel Aurland.

Hun er den ene av seks norske samtidskunstnere som er valgt ut. De andre er Bjørn Algrim, Nina Dreyer Henjum, Filip Matić, Marit Eide Rosendal og Guri Annikki Torgersen.

Hvordan ble du funnet i mengden av nasjonale og internasjonale kunstnere?

Kunstcuratorer fant fram til kunsten min via hjemmesiden min, og sånn ble jeg invitert. Veldig hyggelig. Dette er en fantastisk mulighet til å synliggjøre meg som kunstner internasjonalt.

I utstillingskatalogen står det å lese om Aurlands kunst: «Sissel's art is powerful and mysterious. Her paintings often have a mist about them and the theme of her works is often an exploration of the relationships between people.»

Kunst skal involvere

Om eget uttrykk sier hun at kunsten handler om kommunikasjon. Måten mennesker samhandler på.

Jeg er opptatt av energien som oppstår i møtet mellom mennesker. Alt skal ikke forklares, men fornesmes. Kunst skal røre mottakeren og involvere sin betrakter. Det er i alle fall det jeg jobber mot.

Når kommer du til Harstad med bildene dine?

Det vet jeg ikke. Jeg har familie og venner i Harstad som besøkes jevnlig, og Harstad er fortsatt «min by». Vi får se. Jeg er for øvrig utrolig stolt over at Galleri NordNorge finnes i fødebyen min. Det er et flott utstillingslokale som gir mulighet til å formidle kunst til Harstad og omegns befolkning. Bare så synd at det blir en økonomisk, politisk kamp for å få til et bra tilbud.

For kunstutstillinga i Italia åpner er Sissel Aurland på plass med et utvalg malerier i Oslo. I dag åpner hun separatutstilling i Galleri Schweigaardsgate 88. I neste måned er hun invitert til å delta på ei utstilling i Rodby i Danmark.



UT I VERDEN: – En fantastisk mulighet til å synliggjøre meg som kunstner internasjonalt, sier Sissel Aurland om deltakelsen i den italienske biennalen. Foto: Privat



TIL ITALIA: «Trompeten over bolgeblikketaket».



TIL ITALIA: «Mjuke tankestreka».

Musikk for v

Siste triks fra platebransjen er en samleplateserie spesielt rettet mot vordende mødre.

Dagens Næringsliv melder at Norges største plateselskap Universal i høst gir ut «God Natt». Plata er en samling med vuggesanger arrangert av jazzpopenstoren Bugge Wesseltoft, med vokal av blant andre Kari Bremnes, Solveig Slettahjell og Beate Slettevoll Lech.

Norskansvarlig Yngve Næss i Universal sier til Dagens Næringsliv at tanken er at dette skal være første utgave i en serie med nye utgivelser neste år.

Men vi får jo se hvordan denne første går, sier Næss.

Vi vil kontakte mamma.no, barnimagen og så videre, for å legge ut digitale spillere på disse nettsidene. Vi vil jobbe aktivt mot dem som skal bli mammaer eller akkurat er blitt det, sier Yngve Næss.



Det første utgivelsen er et samarbeid mellom Wesseltofts selskap og Wesseltoft sier at ideen er dem.

Vi har savnet god musikk, sier han.

Festival for enslige

Målselv:

Singel? Fortvil ikke: Til helga kan hende en partner er innen rekkevidde.

Berte-Lill Dankertsen
bid@ht.no - 476 09 921

Nordnorsk Singelfestival er her for fjerde år på rad, og arrangementet legges til Nedre Målselvfossen Feriententer 4.-6. september. Mens Rune Rudberg sjarmerte fra scenekanten i fjor, tar Terje Tysland utfordringen i år.

Vi gleder oss veldig over å kunne presentere en så profilert og aktuell artist på singelfestivalen, sier Yngve Svendsen i festivalkomiteen.

Han legger til at hensikten med festivalen likevel er at folk uten partner skal få treffe andre i samme situasjon og ha det hyggelig sammen.

Noen har antydnet at de helst vil slippe å få en sjalu kjæ-



SJEKKER IKKE: – Vi har mulighet til å sjekke folks preferanser når de kommer, sier singelfestivalens Yngve Svendsen.

reste på nakken hvis kontakt med andre, med garanti mot det er vanskelig, sier Svendsen.

Vi har jo ingen mulighet om å kontrollere sivilstatus. Det får bli hver enkelt. Vi lover kun en profil som tidligere enkelte overraskelser.

FAKTA:

Sissel Aurland (43)

- Født og oppvekst i Harstad
- Bor og arbeider i Sorum (Åkershus)
- Utdannet fra Oslo Kunstfagskole ved NISS og kunsthogskolen i Holbæk. Er også utdannet statsautorisert revisor
- Medlem av Harstad Kunstforening
- Har hatt utstillinger i regi av flere norske kunstforeninger samt deltatt på Harstad Kunstforenings årlige juleutstilling i Galleri NordNorge
- Har utsmykket foajeen ved nye Frogner barneskole i Sorum

● SIGURD AÆ KLAUSEN tiltrådte 1. september stillingen som daglig leder i Hålogaland Amatørteaterforening (HÅTS). Han har tidligere vært leder for Hålogaland teaterforening og regissør for Hålogaland teaterforening (Drama Centre London), og kommer nå fra Bergen hvor han har vært leder for Hålogaland teaterforening de siste ti årene.

Den etterhvert så populære lavvo-pizzoen på Heggenkollen annen hver fredag flyttes til onsdager.

Kom og nyt vår ONSDAGSPIZZA i lavvoen

HVER ONSDAG
kl 16.00 - 23.00

Smak vår deilige "skogens konge" med elg- og reinjakt.

Bestill gjerne på forhånd på telefon

979 77 511 eller 77 07 06 44

Harstad Villmarksenter
Heggenkollen

KINO HARSTAD

6- Fre
Ing
Fre
Vel
Fre
My
Th
Fre